/14

Eilica uidua dedit talentum

Hillegundis uidua que dedit talentum

2. Jan., 36v

Bernhardus decanus Padelburnensis

Liudolfus laicus

Biso puer

3. Jan., 37r

Eyko presbiter in Corbeia

Erpo presbiter Uulda

Heinricus diaconus Mindensis

Heymo prepositus Babenbergensis

4. Jan., 37r

Athelbertus diaconus Babenbergensis

Godeschalcus subdiaconus

Methildis laica que dedit mansum unum cum duobus mancipiis/

/14

Iohannis laicus qui dedit XI solidos.

5. Jan., 37v

Sighibertus frater noster

Benno presbiter sancte Crucis

Helmoldus presbiter Babenbergensis

Bertoldus abbas sancti Michaelis

6. Jan., 37v

Hilderad frater noster

Rapertus diaconus

Othelricus diaconus Monasteriensis

Rikenza uidua que dedit dimidium mansum/

/14

Henrici subdiaconi fratris nostri de Piscina

7. Jan., 38r

Adelbero monachus Augiensis

Waldericus diaconus

Aldbrin sanctimonialis/

16 Helmbertus presbiter et frater noster

Iohannes quondam prepositus et frater noster qui contulit
ad prebendam fratrum LXXX marcas in obligatione
advocatie Alegermesen et Muldinge et duos mansos
in Repenarde et XL^a iugera in Stempne ad ele-
mosinas refectorii et medietatem decime in West-
nem quam XXX marcis expediuit et ..pete unum.
Bona quoque ecclesie in Dennesdorp in multis
expediuit.

8. Jan., 38r

Gherhardus diaconus Babenbergensis

Odelricus presbiter Babenbergensis

Thiemo presbiter sancti Michahelis.

9. Jan., 38v

Ekbertus Monasteriensis episcopus

Bodo comes

Ouo subdianonus sancti Godehardi

10. Jan., 387v

[1]

Bettho et

Ghyselbertus presbiteri fratres nostri.

Ghertrudis laica soror nostra.

Albertus subdiaconus Palburnensis frater noster.

Engelschal presbiter Babenbergensis.

Ekkehardus^{a)} diaconus frater noster/

/14

Wolderus diaconus dedit ecclesie XXX marcas et missale
musicum et antiphonarium bonum.

a) Verweiszeichen am inneren Rand; am äußeren Rand:
quere in fine. [von anderer Hand, vgl. 179r].

11. Jan., 39r

Altolf Babenbergensis canonicus

Rodolfus presbiter frater noster

Liudburch laica /

Eueradus pro quo datum est unum iuger in Westen

/ 14

12. Jan., 39r

Volcmarus diaconus

Hartmannus laicus dedit IIII marcas

Redburg uidua

13. Jan., 39v

Rothbertus archiepiscopus

Henricus presbiter

Ebbo presbiter

14. Jan., 39v

Uelandus presbiter sancti Michahelis
Fridericus Magtheburgensis archiepiscopus
Albertus presbiter et decanus Babenbergensis/

/14

Henrici de Scalkenberch dyaconi fratris nostri, qui con-
tulit ecclesie nostre XX talenta, que locata sunt
in bonis Achtum, de quibus dantur ad quamlibet
prebendam V denarii.